РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     29.07.2025 года                                                                                                № 83
п. Индустриальный

Об утверждении Сводного перечня
целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2025  год

В соответствии с пунктом 5 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Индустриального сельского поселения,   источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного постановлением сектора экономики и финансов Администрации Индустриального сельского поселения от 27.12.2021 г. № 58

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Сводный перечень целевых субсидий  на 2025 год.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава Администрации Индустриального
сельского поселения 								Л.С. Варивода

Приложение
к постановлению №83  от 29.07.2025 года

СВОДНЫЙ  ПЕРЕЧЕНЬ №1
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА 2025 год

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	б
	7
	8

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	951
	Администрации Индустриального сельского поселения
	Субсидии бюджетным учреждениям на изготовление сметы для выборочного капитального ремонта
	К01
	951 0801 02 4 01 00790 612

	Решение Собрания депутатов Индустриального сельского поселения « О внесении изменений в Решение
 Собрания депутатов
 Индустриального сельского
 поселения  от 26.12.2024 г. № 104
  «О бюджете Индустриального сельского поселения Кашарского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

29.07.2025

116

	Раздел 2. Перечень бюджетных инвестиций
Раздел 1. Перечень целевых субсидий
Раздел 1. Перечень целевых субсидий
Раздел 1. Перечень целевых субсидий
Раздел 1. Перечень целевых субсидий
Раздел 1. Перечень целевых субсидий
Раздел 1. Перечень целевых субсидий
Раздел 1. Перечень целевых субсидий

Примечание: *) Коды целевых средств присваиваются  сектором бюджетного планирования и исполнения бюджета
 Администрации Индустриального сельского поселения Кашарского района